PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    «28»  апреля  2014г.                                      № 204                                                     п. Сеща
О внесении изменений и дополнений в Решение Сещинского

сельского совета народных депутатов № 195  от 25.12.2013 г.

«О бюджете муниципального образования «Сещинское
сельское поселение» на 2014 год и на плановый период
 2015  и 2016 годов»
Рассмотрев предложения Сещинской сельской администрации о внесении     изменений и дополнений в Решение Сещинского сельского Совета народных депутатов № 195  от 25.12.2013 г. «О бюджете муниципального образования «Сещинское сельское поселение» на 2014 год и на плановый период  2015  и 2016 годов» Сещинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
В Решение Сещинского сельского Совета народных депутатов № 195 от 25.12.2013г. «О бюджете муниципального образования «Сещинское сельское поселение» на 2014 год и на плановый  период  2015 и 2016 годов» (в редакции Решений  Сещинского сельского Совета  народных депутатов:  № 200 от 25.02.14г.; № 220 от 27.03.2014г.) внести следующие  дополнения  и изменения:
           Пункт  1  изложить в  редакции:
1. « 1. Утвердить:
прогнозируемый общий объем  доходов  бюджета муниципального образования «Сещинское сельское поселение» в сумме  12 577 653,00 рублей;

общий  объем  расходов бюджета муниципального образования «Сещинское сельское поселение»  в    сумме    14 305 241,77 рубля;
прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования «Сещинское сельское поселение» в сумме  1 727 588,77  рублей.

В приложение 4 «Перечень главных администраторов доходов  бюджета муниципального образования «Сещинское сельское поселение» внести следующие дополнения и изменения:
                  дополнить строками:

	980
	2020208810 0004 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	980
	2020208910 0004 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств бюджетов

2. Приложение  № 4 утвердить в новой редакции.
  3. Сещинской сельской  администрации внести изменения в сводную бюджетную роспись.
           4. Настоящее  Решение вступает в силу с момента принятия.
           5. Настоящее  Решение подлежит размещению на официальном сайте http//:sescha.ru
           Глава  Сещинского
           сельского поселения                                                                                                      В.А. Тесленко
PAGE
2